petitis credite quia accipietis et euement
vobis. *off.* **S**i ambulauero in medio tri-
bulationis uiuificabis me domine et super
ita inimicorum meorum extendes manum tuam et
saluum me fecit dextera tua. *Secreta*

Purificet nos domine quibus muneris pre-
sentis oblatio. et dignos sacra pa-
apatione perficiat. *p.* **Cō** Memeto verbi
tui seruo tuo domine in quo in spe dedisti her-
me consolata est in humilitate mea. *Cōpleda*

Presta domine quibus ut terrenis affecti-
bus exiati ad superni plenitudinem
sacramenti cuius libatium facta cedam. *p.*
Orō pro aiabz exulibz q̄ nullū it̄cessorē

Miserere misericors deus aiabus illis
que singulare apud te non habet
mitessores quibus nulla est consolatio in ter-
metis neque spes ulla nisi quod facte sunt ad
similitudinem tuam. parce et defende plasma
tuum nobile ad gloriam nominis tui. ne des al-

teri opus manuum tuarum. respice in eas
 et libera ab omnibus intolerabilibus penis et
 cruciatibus et producat eas ad societatem civium
 supernorum. *p. domi. Secreta.*

Suscipe quis demeritissime deus hostias
 placationis et laudis ad honorem
 nominis tui dicendas pro animabus non habentibus
 apud te singulares intercessores nec consolacionem
 in tormentis neque spem ullam nisi quod
 tibi eas figurasti et presta pro hec placationis
 mysteria. ut anime quas ad gloriam
 nominis tui nobilitate formasti ab omnibus penis
 et cruciatibus absolute lucis perpetue te misericordie
 rate recipiat beatitudinem *p. p. cor. colla.*

Deus a quo sperat omne bonum tribue
 quis ut hec sacramenta que supersumus
 nobis proficiant ad salutem. et anime que singulares
 apud te non habent intercessores pro quibus tua de
 precam demerita proficiant ad peccatorum indulgentiam
 et requiem sempiternam. *p. dominum n. i. x.*